
 
 

Il Sindaco 
Andrea Nardin 

COMUNE DI MONTEGALDA 
PROVINCIA  DI  VICENZA 

C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 

Piazza Marconi  40 -  36047 Montegalda 
www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

UFFICIO TECNICO 
Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 

PE:  tecnico@comune.montegalda.vi.it 

PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 
Antonio 

Fogazzaro 

 

Prot. n. 7348 

Montegalda, 26.10.2023 

 

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA, ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DI TRATTO DELLA 

VIABILITA’ PROVINCIALE N.20 “BACCHIGLIONE”, CENTRO ABITATO DI COLZE’                                        

CUP: H55F23000440007 - CIG: A01A43B9D0. AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA ED 

ARCHITETTURA. 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda 

(VI), NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it – PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 

2. Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche  

 

3. L’Amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza o si tratta di qualsiasi altra forma di 

appalto congiunto: Comune di Montegalda 

 

4. Codici del Vocabolario Comune degli Appalti (CPV): 71311220-9 (Servizi di ingegneria stradale) 

 

5. Codice NUTS del luogo d’esecuzione: ITH32 

 

6. Natura ed entità dell’appalto: “MESSA IN SICUREZZA, ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DI 

TRATTO DELLA VIABILITA’ PROVINCIALE N.20 “BACCHIGLIONE”, CENTRO ABITATO DI COLZE’                                        

CUP: H55F23000440007 - CIG: A01A43B9D0. AFFIDAMENTO SERVIZI DI INGEGNERIA ED 

ARCHITETTURA., Importo competenze: € 29.244,67 a base d’asta, calcolato sulla base dei criteri fissati dal 

D.M. 17.06.2016 esclusi oneri fiscali 

 

7. Tipo di procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto previa richiesta di offerte ai sensi l'art. 50, comma 1, 

let. b del Decreto Legislativo n. 36 del 31.03.2023 

 

8. Accordo quadro/Sistema dinamico d’acquisizione:  

a) accordo quadro: no  

b) sistema dinamico d’acquisizione: no  

 

9. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio di aggiudicazione del minor prezzo  

 

10. Data di stipulazione dell’appalto: Contratto da stipulare - (Determinazione di aggiudicazione n. 90 del 

25.10.2023). 

 

11. Numero di offerte: ricevute in totale: 1 

a) ricevute da piccole e medie imprese: / 

b) ricevute da altri Stati membri o paesi terzi: /  

c) ricevute per via elettronica: in data 13.10.2023 (Prot. n.7090 del 17.10.2023) 

  
N.  CONCORRENTE  SEDE LEGALE  P.IVA 

1 
Poliprogetto s.r.l. - Arch. 

Martinello Stefano 
Via Piazzon 90 – CAP 36051 Creazzo (VI) 00848850244 

 

12. Ragione sociale e sede dell’aggiudicatario: Società di Architettura e Ingegneria Poliprogetto s.r.l. (Legale 

Rappresentante Arch. STEFANO MARTINELLO), Via Piazzon, 90 – Creazzo (VI), P.IVA: 00848850244, 

a) l’aggiudicatario è una piccola o media impresa: No 

b) l’aggiudicatario è un concorrente plurisoggettivo: Si 

http://www.comune.montegalda.vi.it/


 

13. Importo netto d’aggiudicazione: € 23.541,96 Ribasso offerto: 19,50% (escluso contr. inarcassa 4% e IVA 22%) 

 

13.1) (in caso di procedura negoziata – art. 1, comma 32 L. 190/2012) 

Soggetti invitati alla procedura: / 

Soggetti offerenti partecipanti alla procedura: / 

 

14. Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato: No 

 

15. L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: No  

 

16. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – 

Cannaregio 2277/8 – 30121 Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 

del D.Lgs n.50/2018 e s.m.i.. 

 

17. Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: Non previsto 

 

18. Data d’invio dell’avviso: Invio non richiesto. 

 

19. Responsabile unico del procedimento: arch. Giorgio Mecenero. 

 

 

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 Mecenero arch. Giorgio 
 (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo  

 del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39) 
   

  
 


